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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.7.2020                                                                                Syrynia, dnia 22 maja 2020 r.

Do wszystkich Wykonawców nr post.: ZP.2521.7.2020

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.2521.7.2020, prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5024S 
(ul. Bohaterów Warszawy) w Rydułtowach wraz z remontem chodnika” 

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - II
Działając w imieniu zamawiającego Powiatu Wodzisławskiego – Powiatowego Zarządu Dróg 
w Wodzisławiu Śląskim, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), udzielam wyjaśnień oraz jednocześnie dokonuję zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, opublikowanej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5024S (ul. Bohaterów Warszawy) w Rydułtowach wraz z remontem chodnika” przedstawiając treść pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami i dokonanymi zmianami:
Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w ath. Prosimy o poprawienie podstaw kwalifikacyjnych w przedmiarze i kosztorysie ofertowym (zał. nr 6 i 7 do SIWZ), ponieważ podstawy mają błędy zapis. Zapis standardowy np. KNR X-XX xxxx-xx (dla przykładu w przedmiarze pozycja nr 6 ma zapis „KNR 2-3-040”, co uniemożliwia dobranie/odczytanie poprawnej podstawy do wyceny).
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru w formacie ath.

Zamawiający dokonuje zmian w przedmiarze robót (załącznik nr 6) i kosztorysie ofertowym (załącznik nr 7) w zakresie podania poprawnych podstaw kwalifikacyjnych wszystkich pozycji. 
Załączniki nr 6 i 7 uwzględniające dokonane zmiany zostaną zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego jako pliki pn.:

-  „Zmodyfikowany załącznik nr 6 – Przedmiar robót”

-  „Zmodyfikowany załącznik nr 7 -  Kosztorys ofertowy” . 

Wszystkie zmiany zaznaczono kolorem zielonym.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni z PP zamiast studni z PE?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni z materiału PP pod warunkiem zachowania parametrów technicznych wytrzymałościowych nie gorszych niż w projektowanych studniach z materiału PE.

Pytanie 3:

1. Separator lamelowy.

W opisie technicznym Odwodnienie drogi jest zapis: „Podczyszczenie wód opadowych odprowadzanych z nawierzchni jezdni i chodników odbywać się będzie w separatorze lamelowym 
w kręgu żelbetowym Ø 1500 w km 0+042” natomiast w dokumentacji projektowej znajduje się rysunek separatora Ø 2500. Jakiej średnicy separator należy zabudować?

Odpowiedź:
Separator należy zabudować średnicy Ø 2500mm.
Pytanie 4:

2. Separator lamelowy.

Jeżeli q nominalne zaprojektowano 125 l/s to jakie należy przyjąć q maksymalne?

Odpowiedź:

Dla separatora lamelowego należy przyjąć Qmax = 1250 dm3/s
Pytanie 5:

3. Zjazdy.

W opisie technicznym Konstrukcja wjazdów jest zapis, iż wjazdy należy wykonać na podbudowie 
z kruszywa łamanego gr. 25 cm, natomiast w przedmiarze robót dział 4 poz. 45 przyjęto grubość warstwy 15 cm. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję wykonania dodatkowych 10 cm podbudowy.

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany dotychczasowego zapisu pozycji nr 45 przedmiaru robót 
(załącznik nr 6) na następujące brzmienie:

	Lp.
	Podstawa

kwalifikacyjna
	Opis pozycji 
	J.m.
	Obmiar

	45
	D-04.01.01:04.03.01

KNR 2-31 0114-05
	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub. po zagęszcz. 15 cm – docelowo 25cm - analogia

krotność = 1,666


	m2
	1 332,00


W konsekwencji zamawiający dokonuje zmiany dotychczasowego zapisu pozycji nr 45 kosztorysu ofertowego (załącznik nr 7) na następujące brzmienie:

	Lp.
	Podstawa

kwalifikacyjna
	Opis pozycji 
	Obmiar
	J.m.
	Koszt jedn. netto
	Wartość netto

	45
	D-04.01.01:04.03.01

KNR 2-31 0114-05
	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grub. po zagęszcz. 15 cm – docelowo 25cm - analogia
krotność = 1,666


	1 332,00
	m2
	
	


Dokonane zmiany zostaną uwzględnione w dołączonych na stronie internetowej Zamawiającego plikach pn.: 
„Zmodyfikowany załącznik nr 6 - Przedmiar robót“ .
„Zmodyfikowany załącznik nr 7 – Kosztorys ofertowy“

Wszystkie zmiany zaznaczono kolorem zielonym.
Pytanie 6:

4. Kanalizacja deszczowa.

W opisie technicznym Odwodnienie drogi jest zapis: „Wykop po kanalizacji zasypać do wysokości warstw konstrukcyjnych ciągu pieszego pospółką” natomiast w przedmiarze robót dział 5 poz. 62 „Zasypanie wykopów liniowych …” nie uwzględniono materiału do wymiany gruntu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję dotyczącą zakupu i dostarczenia pospółki do zasypania wykopu po kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany dotychczasowego opisu pozycji nr 62 przedmiaru robót 
(załącznik nr 6) na następujące brzmienie:

	Lp.
	Podstawa

kwalifikacyjna
	Opis pozycji 
	J.m.
	Obmiar

	62
	D-03.02.01 

KNR 2-01 0320-01
	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m kat.gr.I-II zasypanie wykopu do głębokości warstwy konstrukcyjnej drogi i ciągu pieszego – uwaga należy uwzględnić zasypanie wykopu piaskiem lub pospółką wraz z kosztem materiału i transportem

krotność = 1,000
	m3
	411,04


W konsekwencji zamawiający dokonuje zmiany dotychczasowego zapisu pozycji nr 62 Kosztorysu ofertowego (załącznik nr 7) na następujące brzmienie:

	Lp.
	Podstawa

kwalifikacyjna
	Opis pozycji 
	Obmiar
	J.m.
	Koszt jedn. netto
	Wartość netto

	62
	D-03.02.01 

KNR 2-01 0320-01
	Zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych głębokości do 1.5 m kat.gr.I-II zasypanie wykopu do głębokości warstwy konstrukcyjnej drogi i ciągu pieszego – uwaga należy uwzględnić zasypanie wykopu piaskiem lub pospółką wraz z kosztem materiału i transportem
krotność = 1,000
	411,04
	m3
	
	


Dokonane zmiany zostaną uwzględnione w dołączonych na stronie internetowej Zamawiającego plikach pn.: 

„Zmodyfikowany załącznik nr 6 - Przedmiar robót“ .

„Zmodyfikowany załącznik nr 7 – Kosztorys ofertowy“

Wszystkie zmiany zaznaczono kolorem zielonym.
Pytanie 7:

5. Kanalizacja deszczowa.

Według dokumentacji projektowej od studni D-1 do studni D-17 należy zabudować 34 studzienki wpustowe. W przedmiarze robót dział 5 pozycja 59 przedmiar wynosi 44 szt. Gdzie należy zabudować dodatkowe 10 studzienek wpustowych?

Odpowiedź:

Dodatkowe studzienki ściekowe – wpusty uliczne będą wykonywane w miejscach studzienek istniejących ze względu na ich zły stan techniczny.

Pytanie 8:

6. Kanalizacja deszczowa.

W pozycjach 67, 68 i 69 przedmiaru robót przyjęto likwidację istniejącej kanalizacji deszczowej fi 600 mm. W przedmiarze robót brak pozycji dotyczących rozbiórki istniejących studni kanalizacji deszczowej. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

Istniejące studnie kanalizacji deszczowej nie będą likwidowane jedynie nastąpi regulacja pionowa włazów kanałowych wraz z montażem płyty nastudziennej, płyty odciążającej, włazu żeliwnego 600mm typ ciężki, a likwidacja dotyczy odcinków przepustów pod zjazdami oraz pojedynczych odcinków zarurowanych rowów w miejscach budowy nowej kanalizacji deszczowej.
Pytanie 9:

7. Kanalizacja deszczowa.

W pozycjach 67, 68 i 69 przedmiaru robót przyjęto likwidację istniejącej kanalizacji deszczowej fi 600 mm na odcinku 1100 m. Z dokumentacji projektowej wynika, że kanalizacja posiada istniejące przyłącza (wpusty ściekowe, podłączenia budynków). Do czego w takim razie zostaną podłączone wpusty oznaczone w dokumentacji projektowej literą „P” (do pozostawienia).

Odpowiedź:

Istniejąca kanalizacja deszczowa, do której są podłączone wpusty istniejące, nie będzie likwidowana.
Pytanie 10:

8. Kanalizacja deszczowa.

W opisie technicznym Odwodnienie drogi jest zapis: „Istniejącą kanalizację studnie, wpusty 
i przykanaliki wyczyścić mechanicznie.” Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje dotyczące czyszczenia mechanicznego studni, kratek ściekowych i przykanalików z podaniem ilości.

Odpowiedź:

Istniejące studzienki ściekowe – wpusty uliczne wraz z przyłączami zostaną wymienione na nowe, 
a istniejącą kanalizację deszczową wraz ze studniami rewizyjnymi Zamawiający wyczyści we własnym zakresie.
Pytanie 11:

9. Kanalizacja deszczowa.

W dokumentacji projektowej występują rysunki studzienek wpustowych zarówno z zwieńczeniem 
w postaci wpustu żeliwnego typ jezdniowy, jak również typ krawężnikowo – jezdniowy. Proszę 
o jednoznaczne określenie jakiego typu wpusty żeliwne należy zastosować.

Odpowiedź:

Studzienki ściekowe – wpusty uliczne typ jezdniowy wykonać zgodnie z przedmiarem robót poz. nr 75 w ilości 18 szt., natomiast studzienki ściekowe – wpusty uliczne typ krawężnikowo – jezdniowy wykonać zgodnie z przedmiarem robót poz. nr 59 w ilości 44 szt.
Pytanie 12:

10. Przedmiar robót.

W przedmiarze robót pozycje 70, 71, 72, 73 odnoszą się do zatoki. Proszę o informację, zamieszczenie rysunków zatoki, gdyż w przedmiarze robót brak pozycji dotyczących nawierzchni zatoki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące pozycje.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót pozycje 70, 71, 72, 73 odnoszą się do wykonania podbudowy z kruszywa łamanego na peronach przystankowych, zjazdów do posesji za chodnikiem. Zatoki autobusowe nie występują do wykonania w zadaniu.
Pytanie 13:

11. Zakup wiaty przystankowej.

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego wymogów dotyczących wiaty przystankowej tj. wielkości, przeszklenia, materiału, koloru, dodatkowego wyposażenia itp. 

Odpowiedź:

Wiata przystankowa z kompletem fundamentów prefabrykowanych, znakiem D-15 usytuowanym na dachu wiaty i pełnymi ściankami bocznymi, wyposażenie standardowe,  kolor ścian niebieski 
(RAL 5010), dachu żółty (RAL 1003), ocynkowane elementy stalowe lakierowane,  pokrycie dachowe poliwęglan komorowy, przeszklenie ścian szyby hartowane, ławka drewniana. 

           Rysunek wiaty przystankowej z parametrami technicznymi. Zostanie dołączony do dokumentacji postępowania i zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego jako plik pn.: „Wiata przystankowa”
W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi zmianami oraz faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły kolejne pytania od wykonawców, a zamawiający jest nadal w trakcie opracowywania odpowiedzi na zadane pytania, informuję, iż zmianie ulega również termin składania 
i otwarcia ofert. Nowy termin składania i otwarcia ofert został wyznaczony na dzień 29.05.2020 r.
W konsekwencji:

1) pkt 7 rozdziału X „Opis sposobu przygotowania oferty” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„7. Wykonawca winien złożyć ofertę w kopercie (kopertach) lub opakowaniu (opakowaniach). Kopertę - opakowanie należy zaadresować na Zamawiającego z zaznaczeniem:


Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

	„Przebudowa drogi powiatowej nr 5024S (ul. Bohaterów Warszawy) w Rydułtowach 
wraz z remontem chodnika”



Nie otwierać przed dniem: 29.05.2020 r. godz. 1015
Na kopercie należy również umieścić firmę (nazwę) oraz adres Wykonawcy.”
2) pkt 1 rozdziału XI „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Syryni, przy ul. Raciborskiej 3, sekretariat nie później niż dnia: 29.05.2020 r. do godz. 1000.”


3) pkt 2 rozdziału XI „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„2. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 29.05.2020 r. o godz. 1015 w siedzibie Zamawiającego w Syryni, przy ul. Raciborskiej 3, świetlica.”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przedstawione wyjaśnienia i dokonane zmiany podczas sporządzania ofert. W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.

Zamawiający informuje, iż wprowadzenie zmian powodują zmiany w treści ogłoszenia 
o zamówieniu.
Zmiany zostały zamieszczone w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia  i opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu: 22.05.2020 r. pod numerem: 540088156-N-2020.
/-/ Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim

mgr Tomasz Wójcik

Rozdzielnik:

1) Wykonawcy zidentyfikowani w postępowaniu

2) Strona internetowa: https://pzd.bip.powiatwodzislawski.pl 
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